
— 13790 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 Poz. 2382, 2383

2382

UCHWA£A Nr XVI/117/08 RADY MIEJSKIEJ W MI£OS£AWIU

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli
nieruchomo�ci i opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych z terenu Gminy Mi³os³aw

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13.09.1996 r. o
utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (t. j. Dz.U. z 2005
r. Nr 236 poz. 2008, zmiany: Dz.U. z 2005 r. Nr 180 poz. 1495,
Dz.U. z 2006 r. Nr 144 poz. 1042) Rada Miejska uchwala co
nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie Gminy Mi-
³os³aw za us³ugi w zakresie:

1. odbierania odpadów komunalnych w wysoko�ci 125 z³/m3

(sto dwadzie�cia piêæ z³otych 00/100),

2. opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transportu nie-
czysto�ci ciek³ych w wysoko�ci 13 z³/m3(trzyna�cie z³otych
00/100).

§2. Traci moc uchwa³a nr VI/34/07 Rady Miejskiej w
Mi³os³awiu z dnia 15 maja 2007 r. w sprawie ustalenia
górnych stawek za odbiór odpadów komunalnych i nieczysto-
�ci ciek³ych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Mi³os³aw.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) in¿. Jaros³aw Sobczak

2383

UCHWA£A Nr XVI/118/08 RADY MIEJSKIEJ W MI£OS£AWIU

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr V/27/07 Rady Miejskiej w Mi³os³awiu z dnia 27 marca 2007 roku w sprawie przyjêcia
Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy Mi³os³aw

Na podstawie art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U.
Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271,
Dz.U. Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U.
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. Nr
116, poz. 1203, z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Dz.U. Nr 181, poz.
1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (t. j. Dz.U. z
2005 r. Nr 236 poz. 2008, zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1495,
Dz.U. z 2006 r. Nr 144 poz. 1042) - Rada Miejska w Mi³os³awiu
uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr V/27/07 Rady Miejskiej w Mi³os³awiu z
dnia 27 marca 2007 roku w sprawie przyjêcia Regulaminu
utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy Mi³os³aw
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §2 po pkt 16 dodaje siê punkt 161 o nastêpuj¹cym w
brzmieniu: �Zu¿ytym sprzêcie elektrycznym i elektronicz-
nym - Sprzêt stanowi¹cy odpady w rozumieniu art. 3 ust.
1 ustawy z dnia 27.04.2001 r. o odpadach, sklasyfikowa-
nych w za³¹czniku nr 1 do ustawy z dnia 29.07.2005 r. O
zu¿ytym sprzêcie elektrycznym i elektronicznym np. ch³o-
dziarki, zamra¿alki, grzejniki elektryczne, odkurzacze, kom-
putery, drukarki, odbiorniki radiowe i telewizyjne, sprzêt
o�wietleniowy, wiertarki, spawarki, zabawki elektryczne,



— 13791 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130

elektryczne urz¹dzenia nadzoru i kontroli, automaty do
wydawania napojów�.

2) w §3 w pkt 4 dodaje siê literê f) o nastêpuj¹cym brzmieniu
�zu¿yty sprzêt elektryczny i elektroniczny � zbierany i
sk³adowany w miejscach wyznaczonych�;

3) w §5 w pkt 3 podpunkcie b liczbê 110 zastêpuje siê liczb¹
80;

4) w §10 pkt 1 otrzymuje brzmienie �ustala siê czêstotliwo�æ
usuwania odpadów komunalnych z terenu nieruchomo�ci

Poz. 2383, 2384

na terenie Gminy Mi³os³aw minimum jeden raz w miesi¹-
cu�.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) in¿. Jaros³aw Sobczak

2384

UCHWA£A Nr XVI/119/08 RADY MIEJSKIEJ W MI£OS£AWIU

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy Mi³os³aw

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)
Rada Miejska w Mi³os³awiu uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Konsultacje z mieszkañcami Gminy Mi³os³aw, zwa-
ne dalej �konsultacjami�, przeprowadza siê w wypadkach
przewidzianych ustawami.

2. Konsultacje mo¿na przeprowadziæ w innych spra-
wach, wa¿nych dla Gminy Mi³os³aw, w celu poznania opinii
mieszkañców co do sposobu rozstrzygniêcia sprawy podda-
nej konsultacjom.

§2. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ osoby stale
zamieszkuj¹ce na terenie, na którym maj¹ byæ przeprowadzo-
ne konsultacje, posiadaj¹ce, w my�l odrêbnych przepisów,
czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej w Mi³os³awiu.

§3. 1. Dla potrzeb konsultacji dzieli siê Gminê Mi³os³aw
na okrêgi, które stanowi¹ Miasto Mi³os³aw i poszczególne
jednostki pomocnicze.

2. Zakres konsultacji, o których mowa w §1, mo¿e byæ
ograniczony do terenu jednego lub kilku okrêgów.

§4. Konsultacje zarz¹dza Rada Miejska w Mi³os³awiu od-
rêbn¹ uchwa³¹, okre�laj¹c formê i przedmiot konsultacji oraz
ich zakres terytorialny.

§5. Konsultacje przeprowadza siê w formie zebrania miesz-
kañców, zwanego dalej �zebraniem�, w g³osowaniu jawnym
lub w formie g³osowania powszechnego, do którego bêd¹
mia³y odpowiednio zastosowanie przepisy ustawy z dnia 15
wrze�nia 2000 r. o referendum lokalnym.

§6. Zebranie w celu przeprowadzenia konsultacji zwo³uje
Burmistrz Gminy Mi³os³aw.

§7. 1. Og³oszenie o zebraniu powinno byæ podane do
publicznej wiadomo�ci co najmniej na 7 dni przed dat¹
zebrania poprzez umieszczenie:

1) na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy,

2) na terenie jednostek pomocniczych objêtych konsultacja-
mi,

3) na stronie internetowej Urzêdu Gminy.

2. Og³oszenie o zebraniu powinno zawieraæ:

a) okre�lenie przedmiotu konsultacji,

b) miejsce, dzieñ i godzinê rozpoczêcia zebrania.

§8. Zebranie jest wa¿ne bez wzglêdu na liczbê uczestni-
cz¹cych w nim osób uprawnionych do g³osowania.

§9. 1. Zebraniu przewodniczy osoba wyznaczona przez
Burmistrza.


